עו"ד קידר יגיש השלמה בכתב לטיעונו בהתאם לדברים שנשמעו בסוף הדיון וזאת עד ליום
17 09.11.2011 עם העתק לעו"ד קלר.
18 2. עו"ד קלר ישיב בכתב עד ליום 16.11.2011 עם העתק לעו"ד קידר. כמו כן, עוד קלר נדרש
19 להציג את פסקי הדין עליהם ביסס את טיעונו היום.
20 3. החלטתי תשלח לב"כ הצדדים תוך 30 יום מתשובת המדינה בפקס, בהסכמה.
21
22

23 **ניתנה והודעה היום ג' חשון תשע"ב, 31/10/2011 במעמד הנוכחים.**

24
25

דנה מרשק מרום, שופטת

26
27

הוקלד על ידי: ארית מליחי